
UCHWAŁA Nr XVII/100/2007 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 grudnia 2007r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 
717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art.184 
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. 
U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, 
Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560 )  Rada Miejska  
w Rzgowie uchwala, co następuje:  

        § 1.  Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych według załącznika nr 
1  do     niniejszej uchwały. 

          § 2.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVII/100/2007 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 27 grudnia 2007 r.                                                                     

 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych   
 
  

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 
planu dochodów 

budżetowych 

Zwiększenie 
planu wydatków 

budżetowych  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31.779,52 - 

 85395  Pozostała działalność  31.779,52 - 

   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

31.779,52 - 

801   Oświata i wychowanie - 31.041,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 8.670,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 8.670,00 

 80110  Gimnazja - 10.500,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 10.500,00 

 80195  Pozostała działalność  - 11.871,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 11.871,00 

852   Pomoc społeczna - 738,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 738,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  90,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  12,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 135,97 

RAZEM: 31.779,52 31.779,52 

 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XVII/100/2007 

           Rady Miejskiej w Rzgowie 
           z dnia 27 grudnia 2007 r.                                                                                       

 
 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nie należące do sektora finansów publicznych w 2007 r. 

      
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 851 85154 2820 Zadania w zakresie opiekuńczo terapeutycznym świetlica w Rzgowie 20.000,00 

2 851 85195 6220 S.P.Z.O.Z. Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie  59.000,00 

3 852 85295 2830 Zadania w zakresie pobytu w domu Sióstr Felicjanek 27.000,00 

4 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 50.000,00 

5 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 207.000,00 

Ogółem 363.000,00 

 


